
 
Città di Potenza 
  
  
 
 

Ordinanza n. 385                                                                                                  Potenza, 13.10.2017                                                    

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che   
 alla sig.ra  Pesile Maria Vita, titolare della concessione n. 594 rilasciata da questa 

Amministrazione, gli è stato riservato un posto auto nei pressi della propria abitazione sita 
in Via Nitti nei pressi del civico 53, con ordinanza n. 298/2012;   

 la sig.ra Pesile Maria Vita è deceduta il giorno 4/10/2017 come si evince dal certificato di 
morte estratto il 13/10/2017, pertanto, occorre eliminare il parcheggio riservatogli;  

 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7 e 188 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di 
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni. 

 
D I S P O N E  

per i motivi sopra esposti 
 la revoca del parcheggio riservato alla sig.ra  Pesile Maria Vita, ubicato in Via Nitti nei pressi 

del civico 53 con ripristino della situazione prima esistente.  
 
La presente Ordinanza 
- viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza: 

- alla U.D. Manutenzione Urbana - Ufficio Viabilità del Comune di Potenza; 
- al Comando di Polizia Locale. 

 
 

   p. IL DIRIGENTE ad interm 
                                                                                                                                                             (Dott. Giovanni Moscatiello) 

                      art. 17 c. 1 bis del d.lgs. n. 165/2001, 
                                                                                                                                                              art.61 c. 4 del Reg. Com. Org. Uff. e Serv. - 

       il Responsabile 
                                                                                                                       ( Ing. Stefano Viggiano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eliminazione posto riservato Sig.ra Parisi Erminia Brunetta- deceduta - 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


